COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 027/2011-COGEPS

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA
PRÁTICA PARA A FUNÇÃO DE MOTORISTA - 4º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRA TAÇÃO DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS

POR PRAZO DETERMINADO.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

 - o Ato Executivo 050/2011-GRE, de 08 de agosto de 2011,
 - o Ato Executivo 054/2011-GRE, de 24 de agosto de 2011,
 - o Edital 101/2011-GRE, de 15 de agosto de 2011,
 - o Edital 013/2011-COGEPS, de 30 de agosto de 2011,
 - o Edital 016/2011-COGEPS, de 01 de setembro de 2011,
 - o Edital 019/2011-COGEPS, de 02 de setembro de 2011,
 - o Edital 108/2011-GRE, de 16 de setembro de 2011,
 - o Edital 024/2011-COGEPS, de 21 de setembro de 2011,
 - o Edital 025/2011-COGEPS, de 21 de setembro de 2011, e
 - o Edital 026/2011-COGEPS, de 22 de setembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da Prova Prática para a Função de Motorista - 4º Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Agentes Universitários por Prazo Determinado da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, conforme aparece descrito a seguir.

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO RESULTADO

1. CESAR AIRTON SCHWINGEL 1073 22/11/1977 APTO
2. EVERALDO REOLON 629 02/01/1972 APTO
3. FELIPE DIEGO MORAIS GOLDONI 1544 09/05/1986 APTO
4. GILBERTO FERREIRA CAMPOS 910 17/05/1974 APTO
5. RAFAEL MARQUES FERREIRA 59 24/03/1987 AUSENTE

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 23 de setembro de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 1816/2011-GRE